

Årsredovisning
för
Eriksson & Höjers Plåtslageri AB
556645-9904

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Höjer, Styrelseledamot
2024-11-08

Styrelsen för Eriksson & Höjers Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ventilations- och plåtslageriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant under året pga hög ordergång och ökad personalstyrka.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 567	9 943	10 287	8 279	7 157
Resultat efter finansiella poster	937	856	451	232	220
Soliditet (%)	36	49	35	29	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	522 635	674 271	1 316 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			674 271	-674 271	0
Årets resultat				544 677	544 677
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	696 906	544 677	1 361 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	696 906
årets vinst	544 677
	1 241 583
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	741 583
	1 241 583

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 567 290	9 942 696
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-110 998	118 585
Övriga rörelseintäkter		60 368	73 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 516 660	10 134 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 187 176	-3 230 061
Övriga externa kostnader		-2 576 498	-1 519 299
Personalkostnader	2	-5 719 224	-4 438 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 371	-69 374
Summa rörelsekostnader		-13 552 269	-9 257 039
Rörelseresultat		964 391	877 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		468	5 991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 299	-27 070
Summa finansiella poster		-27 831	-21 079
Resultat efter finansiella poster		936 560	856 173
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-240 000	0
Resultat före skatt		696 560	856 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 883	-181 902
Årets resultat		544 677	674 271

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	363 646	423 875
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 756	17 898
Summa materiella anläggningstillgångar		372 402	441 773

Summa anläggningstillgångar

372 402

441 773

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		371 540	368 757
Pågående arbete för annans räkning		0	28 278
Summa varulager		371 540	397 035

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 077 893	616 730
Övriga fordringar		127 619	43 007
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		78 949	143 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 895	222 112
Summa kortfristiga fordringar		2 561 356	1 025 046

Kassa och bank

Kassa och bank	5	1 037 774	818 304
Summa kassa och bank		1 037 774	818 304
Summa omsättningstillgångar		3 970 670	2 240 385

SUMMA TILLGÅNGAR

4 343 072

2 682 158

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		696 906	522 635
Årets resultat		544 677	674 271
Summa fritt eget kapital		1 241 583	1 196 906
Summa eget kapital		1 361 583	1 316 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	0
Summa obeskattade reserver		240 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	170 000	230 000
Summa långfristiga skulder		170 000	230 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Förskott från kunder		10 752	0
Pågående arbete för annans räkning	7	18 472	0
Leverantörsskulder		1 799 361	495 479
Skatteskulder		67 938	62 364
Övriga skulder		107 678	89 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		507 288	427 724
Summa kortfristiga skulder		2 571 489	1 135 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 343 072	2 682 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 529 581	1 529 581
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 529 581	1 529 581
Ingående avskrivningar	-1 105 706	-1 045 475
Årets avskrivningar	-60 229	-60 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 165 935	-1 105 706
Utgående redovisat värde	363 646	423 875

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	617 629	617 629
Försäljningar/utrangeringar	-157 977	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	459 652	617 629
Ingående avskrivningar	-599 731	-590 589
Försäljningar/utrangeringar	157 977	0
Årets avskrivningar	-9 142	-9 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 896	-599 731
Utgående redovisat värde	8 756	17 898

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2024-08-31	2023-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	22 328	28 278
Fakturerade belopp	-40 800	0
	-18 472	28 278

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
Bankgaranti	93 900	93 900
	1 893 900	1 893 900

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad redovisningskonsult:

Anna-Stina Johnson, Ludvig & Co AB

Karlskoga 2024-10-04

Peter Eriksson
Peter Eriksson
Ordförande

Christer Höjer
Christer Höjer

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-09

Thomas Allard
Thomas Allard
Auktoriserad revisor
